Извещение о проведении общего собрания
участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номер № 56:08:0000000:265

[bookmark: _GoBack]По предложению ООО «Золотой Колос», 07.05.2024г. в 12:00 местного времени, по адресу: Оренбургская область, Бузулукский район, с. Верхняя Вязовка, ул. Калинина, дом 22а (здание сельского дома культуры), состоится общее собрание участников долевой собственности в праве общей долевой собственности на земельный участок, категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 56:08:0000000:265,
Повестка дня:
1. Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания.
2. Об условиях договора аренды земельного участка, сроках договора аренды, арендной платы, состав участников долевой собственности.
3. Избрание лица, уполномоченного действовать без доверенности от имени участников долевой собственности, объем полномочий, срок избрания.

Дата проведения собрания: 7 мая 2024 г. в 12:00 местного времени, по адресу: 461033, Оренбургская область, Бузулукский район, село Верхняя Вязовка, улица Калинина, дом 22а (здание сельского дома культуры), время начала регистрации участников собрания: 11:30 местного времени.
Участникам собрания при себе необходимо иметь документ удостоверяющий личность гражданина, документы о правах на земельный участок, представителям собственников дополнительно при себе иметь оригинал доверенности или заверенную надлежащим образом копию.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно будет в рабочие дни, в срок до 06 мая 2024 г., по адресу: 461033, Оренбургская область, Бузулукский район, село Верхняя Вязовка, улица Калинина, дом 22Б.